social encerrado em 31 de dezembro de 2022, publicadas no “O Estado de São Paulo” em suas versões 
impressa e digital, no dia 17 de março de 2023; (ii) aprovar a destinação do lucro líquido apurado no 
exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2022, no valor total de R$ 12.303.749,74 (doze 
milhões, trezentos e três mil, setecentos e quarenta e nove reais e setenta e quatro centavos), sendo: 
a) R$ 5.797.245,90 (cinco milhões, setecentos e noventa e sete mil, duzentos e quarenta e cinco 
reais e noventa centavos), para compensar os prejuízos acumulados dos exercícios anteriores; b) R$ 
1.547.113,30 (um milhão, quinhentos e quarenta e sete mil, cento e treze reais e trinta centavos) à Conta 
de Dividendos; c) R$ 4.633.682,48 (quatro milhões, seiscentos e trinta e três mil, seiscentos e oitenta e 
dois reais e quarenta e oito centavos) à Conta de Retenção de Lucros; e d) R$ 325.708,06 (trezentos 
e vinte e cinco mil, setecentos e oito reais e seis centavos) à Conta de Reserva Legal; e (iii) aprovar a 
fixação da remuneração global dos membros da administração da Companhia, para o exercício de 2023, 
em até R$ 100.000,00 (cem mil reais), a ser rateado em comum acordo. Encerramento: